PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 053/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve acatar o Parecer da comissão de licitação

e Procuradoria Geral do Município, no interesse da Administração, resolve

HOMOLOGAR o Processo Administrativo de licitação, modalidade Pregão Presencial

SRP nº 0532023, OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação dos

serviços de chaveiro, incluindo fornecimento de materiais e mão de obra, em atendimento

as demandas de todas as Secretarias Municipais e órgãos vinculados à Prefeitura

Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, conforme abaixo disposto:

  EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
OZIEL LOURENCO DA PAZ 93098219149, inscrita no

CNPJ sob o n° 36.907.744/0001-31
01 R$ 72.220,00

OZIEL LOURENCO DA PAZ 93098219149, inscrita no

CNPJ sob o n° 36.907.744/0001-31
02 R$ 72.275,00

OZIEL LOURENCO DA PAZ 93098219149, inscrita no

CNPJ sob o n° 36.907.744/0001-31
03 R$ 23.300,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 12 de setembro de 2023.

ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

 Prefeito Municipal